

DÜMENE GEÇTİ, yenilenebilir enerjide dev yatırımlara imza attı

Üniversite eğitimini çifte diploma ile tamamladıktan sonra çeşitli şirketlerde yönetim tecrübesi kazanan Osman Uğurlu, daha sonra üçüncü kuşağı temsil ettiği aile şirketi Uğurlular Tekstil'de yatırım direktörü olarak işe başladı. Şirketin vizyonunda radikal değişikliklere yönelen Uğurlu, yenilenebilir enerji sektöründe ciddi bir başarı yakaladı.



Yenilenebilir enerji sektörüne 2015'te giren Ecogreen Enerji, şu an toplamda 51 MWe kurulu güce ulaştı.

Yeni rota organik gübre üretimi

Türkiye için oldukça önemli gördükleri yeni bir yatırım gündemlerine aldıklarını açıklayan Ecogreen Enerji Yönetim Kurulu Başkanı Osman Uğurlu, "Tüm dünyanın beklediği kuraklık senaryoları nedeniyle organik ve organamineral gübre üretimi stratejik önem kazandı. Ülkemizde yıllık ortalama 7 milyon ton gübre ithalatı yapılıyor. Yılın sonuna doğru, biyogaz santrallerimizin çıktısı ürünleri organik ve organamineral gübre tesisi yatırımıyla değerlendirerek gübre pazarında bir oyuncu olmak istiyoruz. 2023 yılında 90 bin ton organik gübre üretmeyi hedefliyoruz. Böylece bu alanda ülkemizin cari açığına da ciddi katkı sunacağız" şeklinde konuştu.

OSMAN NURİ BOYACI / DENİZLİ

Ev tekstilinin dünya çapında merkezlerinden Denizli'nin Babadağ ilçesinde, 1965'te Osman Nuri Uğurlu tarafından temeli atılan Uğurlular Tekstil'in üçüncü kuşak yöneticisi Osman Uğurlu, bir yandan bu sektördeki yatırımlarını sürdürürken, diğer yandan yenilenebilir enerji yatırımları ile şirketin vizyonunu genişletti. 2015 yılında yenilenebilir enerji sektörüne giren ve toplamda 11 lokasyonda 3 biyogaz, 2 biyokütle ve 6 güneş enerji santrali yatırımı yaparak 51 MWe kurulu güce ulaşan Ecogreen Enerji Holding A.Ş.'nin Yönetim Kurulu Başkanı Osman Uğurlu, şimdi de organik gübre sektöründe yatırım planladıklarını açıkladı.

Kurucu Osman Nuri Uğurlu'nun 1965 yılında Babadağ'daki evinde el tezgahında üretime başlamasıyla temelleri atılan Uğurlular Tekstil, yarım yüzyıla yaklaşan tecrübesiyle open-end işletmesinde günde 48 ton 6-30 Ne arasında %100 pamuk iplik üretimi gerçekleştiriyor. Firma, ring işletmesinde ise günlük 22 ton 6-24 Ne aralığında %100 pamuk ve organik pamuk, modal, viskon, lyocell, keten, kenervir, polyester, bambu gibi elyafların karışımlarını hammadde olarak kullanıp konvansiyonelkarde, penye üretimini yanı sıra şantuklu, sirospun, corespun, hardcore, duocore iplik üretiyor. 2019 yılında ISO 1000'de 667, 2020'de 754. olan Uğur-



lular Tekstil, günlük üretim kapasitesini 110 tona çıkaracak yeni fabrikasının devreye alınmasıyla ISO 500'de ilk 300 arasına girmeyi hedefliyor. Firma 30'dan fazla ülkeye ihracat yapıyor ve büyümesini yeni yatırımlarla sürdürüyor.

Perakende sektöründe çalışarak tecrübe kazandı

Şirketin üçüncü kuşak yöneticisi Osman Uğurlu, İstanbul Teknik Üniversitesi Tekstil Geliştirme ve Pazarlama Bölümü'nde lisans eğitimi alırken, State University of New York'a bağlı dünyaca ünlü moda okulu Fashion Institute of Technology'i de bitirerek çift diplomayla eğitimini tamamladı. Bir süre perakende sektöründe çalışan Uğurlu, dünyanın birçok ülkesinden kâğıt ürünlerinin ithalat ve ihracatını yaparak, ambalaj sektöründe yöneticilik yeteneklerini geliştirdi. Çeşitli şirketlerde farklı yönetim tecrübeleri kazanan Uğurlu, aile şirketi Uğurlular Tekstil'de "Yatırım Direktörü" olarak iş hayatına devam etme kararı aldı. Bir süre sonra şirketin başkan vekilliğini üstlenen genç

Uğurlular'ın 6 güneş enerjisi santralinden biri de Kırşehir'de bulunuyor.

yönetici, babası İsmail Uğurlu'nun desteğiyle dümene geçti, şirketin vizyonunda radikal değişikliklere yöneldi.

Rotayı yenilenebilir enerjiye çevirdi

Üniversite yıllarında iklim krizi ve fosil yakıt kaynaklı çevre sorunlarıyla yakından ilgilenen Osman Uğurlu, "daha iyi bir gelecek" mottosuyla 2015'te, şimdiki Ecogreen Enerji Holding A.Ş.'nin temelini oluşturan Uğurlular Elektrik Üretim A.Ş.'yi kurdu. Çeşitli ülkelerde güneş, biyogaz ve biyokütle santrallerini inceledikten sonra, geleceğin enerjisi olarak gördüğü yenilenebilir enerji yatırımlarına başladı. Güneş enerjisinde 27 MWp kurulu güce ulaşan Ecogreen Enerji Holding, Denizli, Turgutlu ve Karacabey'de faaliyet gösteren biyogaz santrallerinde toplamda 7.5 MWe, Denizli ve Honaz Biyokütle santrallerinde ise toplam 12 MWe kurulu güçte yeşil enerji üretiyor. Genç iş insanı Uğurlu yenilenebilir ener-

ji vizyonunu, "Dünya hızla değişiyor. Rusya ve Ukrayna arasındaki savaş bize bir kez daha gösterdi ki, enerjide kendine yeterli bir ülke değilseniz, krizlere karşı bir kalkınmaz da yok demektir. Dolayısıyla işe önce doğanın bize sunduklarıyla başlamalıyız. Enerjinizi güneşten ve doğaya zarar veren atıklardan alarak hem dünyayı kurtarabilir hem de daha ucuz enerji üreterek, dışa bağımlılığımızı azaltabilirsiniz. Fosil yakıtlar dünyayı sadece kirletmekle kalmadı, aynı zamanda sebep olduğu savaşlar yüzünden onu kana da buladı. Bu anlamda, bir yatırımcı ve yaşama karşı sorumlu bir insan olarak, bireysel anlamda üstüme düşen vazifeyi yerine getirmenin, 'sıfır karbon' hedefiyle yola çıkarak, ülkemizin enerjisine katkı sunabilmenin mutluluğunu yaşıyorum" sözleriyle dile getirdi.

Hedef, Avrupa'da 300 MWp kurulu güce ulaşmak

Ecogreen Enerji'nin şu an Türkiye'nin en prestijli şirketlerden biri olduğunu belirten Uğurlu, rüzgâr ve hidroelektrik ala-

nında da projeler geliştirmeye başladıklarını vurgulayarak, "2022 yılı Ocak ayı itibarıyla toplam 51 MWe'ye ulaştık. 2023 itibarıyla de yurtiçi ve yurtdışındaki projelerimizin hayata geçmesiyle toplamda 300 MWe kurulu güce ulaşmayı hedefliyoruz. Yurt dışında da İtalya'da geliştirdiğimiz 142 MWp güneş enerji santrali projemiz var. Burada 2025 yılına kadar toplamda 300 MWp kurulu güce ulaşmayı planlıyoruz. Yanı sıra Amerika, İspanya, Avustralya ve İskandinav ülkelerinde yapılabilecek yeni girişimler için de araştırma ve geliştirme çalışmalarımıza hız kazandırdık. Yakın zamanda bu ülkelerde de ciddi yatırımlar yapmayı düşünüyoruz" dedi.

Uğurlular Tekstil ve Ecogreen Enerji'nin 2021 yılı cirosunun 1 milyar 3 milyon TL olduğunu, 2022 yılında 52 milyon Euro yatırım bedelli yeni tekstil fabrikası ve devreye alınacak yeni elektrik üretim santralleriyle hedeflerinin 2.5 Milyar TL olduğunu belirten Uğurlu, gübre fabrikasıyla birlikte bu rakamı 3 Milyar TL'ye çıkarmayı hedeflediklerini söyledi. 35 yaşındaki başarılı iş insanı gelecek felsefesini, "Bu ülkeden aldığımız güçle yine bu ülkenin topraklarına yatırım yapmaya devam edeceğiz. Daha yapacak çok işimiz var. Bu ülkeye ve insanına yatırım yapmaya devam edeceğiz" cümleleriyle özetledi.